
令和 8年 1月吉日 

2026 第 4回 極 CUP全九州空手道大会 
 

拝啓 時下ますます御健勝のことと御慶び申し上げます。 

平素より格別の御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度第 4回極 CUP全九州空手道大会を開催する運びとなりました。 

大会募集要項を御案内させていただきますので、御理解御協力を賜りますよう御願い申し上げます。 

敬具 

九州実戦空手道連盟 極會 

會 長   藤 原  信 二 

 

■ 大 会 名 2026 第 4回 極 CUP 全九州空手道大会      

■ 大 会 日 時 2026年 5月 10日(日) 8時 30分 開 場    

                            9時 30分 試合開始    

■ 大 会 場 所 宗像ユリックス 

              〒811-3437 福岡県宗像市久原 400  ℡0940-37-1311  

■ 出 場 料  7,000円 (昼食無・優勝者対象で抽選会有)         

■ 申 込 締 切 2026年 3月 20日(金) 送付先必着           

■ 送 付 先 〒819-0025 福岡県福岡市西区石丸 3－27－8          

              九州実戦空手道連盟 極會 事務局  宛                 

■ 主 催 九州実戦空手道連盟 極會                      

■ 問い合わせ 九州実戦空手道連盟 極會 事務局  ℡080-5262-0908                 

 

■ 申込注意事項 

・ 申込は、大会当日の学年(新学年)で申し込みを行ってください。 

・ トーナメントについて、安全性を考慮しますので、すべての項目(身長/体重/経験年数)を正確に、

また支部所属の方は、支部名を必ず記載して下さい。試合の模様・各選手の写真・氏名が参加

団体 SNS に掲載される場合がありますのであらかじめ御了承下さい(申込書に記載された個人 

情報は本来の目的以外に使用されることはありません)。 

・ 人数不足等でトーナメントが組めないクラスは事前了解のもと、階級・クラス統合、または中止  

となる場合があります。 

・ 大会参加人数により、2 部制となる場合があります。出場者確定後の氏名等確認時、又は SNS・

極會ホームページで適宜お知らせいたします。 

・ 赤白を判断する赤帯(帯に着用する布製赤帯)は、個人が準備し試合前までに着用してください。 

・ 大会当日 受付時にゼッケンをお渡しします。 


